
 

 

ZARZĄDZENIE NR 13/18 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie                                   

z dnia 31 lipca 2018 r. 

 

w sprawie powołania komisji do dokonania pomiaru zużycia paliw płynnych  
w pojeździe eksploatowanym  

przez Gminny Ośrodek Kultury w Kwidzynie 
 

 

 

Na podstawie § 8 pkt 8 lit a Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Kultury 
w Kwidzynie, w związku z Rozdziału 3 Regulaminu używania samochodu służbowego  
i gospodarki paliwami płynnymi Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 7/17 Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie z dnia 17 maja 2017 r. 

 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W celu przeprowadzenie pomiaru zużycia paliw płynnych w pojeździe eksploatowanym przez 
Gminny Ośrodek Kultury w Kwidzynie, powołuję komisję w następującym składzie: 

1) Gabriela Piepiórka – przewodniczący komisji, 
2) Aneta Czapla– członek komisji, 
3) Anna Przyborowska – członek komisji, 

której zadaniem będzie dokonanie powyższych czynności w leasingowanym samochodzie służbowym 

OPEL VIVARO CB 848 GN nabytym na potrzeby realizacji działalności statutowej.  
§ 2.1. Zobowiązuję Komisję do przeprowadzenia pomiaru zużycia paliwa w w/w pojeździe na zasadach 
określonych w Zarządzeniu Nr 7/17 Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie z dnia 17 maja 
2017 r. w sprawie wprowadzenie regulamin używania samochodu służbowego i gospodarki paliwami 
płynnymi. 
2. Komisja wykona swoje czynności w terminie do 31 sierpnia 2018 r. 
3. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół według wzoru określonego w załączniku 
nr 6 do regulaminu stanowiącego załącznik do Zarządzenia, o którym mowa w ust. 1. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR 

        GMINNEGO OŚRODKA KULTURY 

          W KWIDZYNIE  

 

 

 

 


